

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SO.01 - Rekonštrukcia budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Malatiná					Miesto:					Rozpočet:									
Objekt :6. Výmena okien					JKSO :					Spracoval:									
										Dňa: . . .					Zmluva č.:				
Odberateľ: Obecny úrad Malatiná										IČO:					DIČ:				
Dodávateľ:										IČO:					DIČ:				
Projektant: DK Ateliér, s.r.o.										IČO:					DIČ:				
A ZRN Konštrukcie Špecifikovaný materiál Spolu ZRN										B IN - Individuálne náklady					C NUS - náklady umiestnenia stavby				
1 HSV:										6 Práce nadčas					11 Zariadenie staveniska				
2 PSV:										7 Murárske výpomocy					12 Prevádzkové vplyvy				
3 MCE:										8 Bez pevnej podlahy					13 Sťažené podmienky				
4 liné:										9					14				
5 Súčet:										10 Súčet riadkov 6 až 9:					15 Súčet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár, cenár										dodávateľ, zhotoviteľ					D ON - ostatné náklady				
dátum: podpis:										dátum:					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
pečiatka:															17 Inžinierska činnosť				
															18 Projektové práce				
															19				
															20 Súčet riadkov 16 až 19:				
odberateľ, obstarávateľ															E Celkové náklady				
dátum: podpis:															21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				
pečiatka:															22 DPH 20% z:				
															23 DPH 0% z:				
															24 Súčet riadkov 21 až 23:				
															F Odpočet - prípočet				

Odberateľ: Obecný úrad Malatiná
Projektant: DK Ateliér, s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : SO.01 - Rekonštrukcia budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Malatiná
Objekt :6. Výmena okien

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
784 - Maľby	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000

Odberateľ: Obecný úrad Malatiná
 Projektant: DK Ateliér, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba : SO.01 - Rekonštrukcia budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Malatiná
 Objekt :6. Výmena okien

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPI %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
1	014	31027-88411	Zamurovanie otvoru nepálenými tvárnicami v murive hr. do 450 mm +1,45*2,3*0,45 = 1.501 -1,3*1,6*0,45 = -0.936 ;++ Medzisúčtet: = 0.565	0,565	m3								
2	011	31794-1125	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo 24 a viac +4*0,0422*3 = 0.506 ;++ Medzisúčtet: = 0.506	0,506	t								
3	MAT	134 826350	Tyč ocelová IPE S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 300 + náter	0,506	t								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
4	014	61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková +(0,6+0,95+0,6)*0,2*2 = 0.860 +(2,95+1,8+2,95)*0,2*5 = 7.700 ;++ Medzisúčtet: = 8.560 +(1,6+0,75+1,6)*0,2 = 0.790 +(1,6+1,3+1,6)*0,2*1 = 0.900 +(2+0,7+2+1,6+3+1,6)*0,2 = 2.180 +(1,2+1+1,2)*0,2*2 = 1.360 ;++ Medzisúčtet: = 5.230 +(0,6+0,8+0,6)*0,2 = 0.400 +(1,2+1+1,2)*0,2*2 = 1.360 ;++ Medzisúčtet: = 1.760 +(1+1,3+1)*0,2*3 = 1.980	31,090	m2								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			$+(0,5+0,9+0,5+1+1,75+1)*0,2 = 1.130$ $+(1,6+1,3+1,6)*0,2*13 = 11.700$ $+(1,1+1,45+1,1)*0,2 = 0.730$;++ Medzisúččet: = 15.540										
5	011	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	155,450	m								
			$+31,09/0,2 = 155.450$;++ Medzisúččet: = 155.450										
6	011	61247-4116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice hr. 10mm	1,256	m2								
			$+0,565/0,45 = 1.256$;++ Medzisúččet: = 1.256										
7	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu - ostenia	31,090	m2								
8	011	61248-11181	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	1,256	m2								
9	011	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	4,000	kus								
			$+2+1+1 = 4.000$;++ Medzisúččet: = 4.000										
10	MAT	611 4B1686	Okno plast.1-kridlové OS -výš.60, šír.80 cm	1,000	kus								
11	MAT	611 4B1713	Okno plast.1-kridlové OS -výš.50, šír.90 cm	1,000	kus								
12	MAT	611 4B1728	Okno plast.1-kridlové OS -výš.60, šír.95 cm	2,000	kus								
13	011	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	26,000	kus								
			$+5+2+3+1+15 = 26.000$;++ Medzisúččet: = 26.000										
14	MAT	611 4B1682	Okno plast.1-kridlové OS -výš.160, šír.75 cm	1,000	kus								
15	MAT	611 4B2208	Okno plast.2-kridlové O+OS -výš.120, šír.100cm	4,000	kus								
16	MAT	611 4B2248	Okno plast.2-kridlové O+OS -výš.100, šír.130 cm	3,000	kus								
17	MAT	611 4B2254	Okno plast.2-kridlové O+OS -výš.160, šír.130 cm	16,000	kus								
18	MAT	611 4B2276	Okno plast.2-kridlové O+OS -výš.100, šír.145 cm	1,000	kus								
19	MAT	611 4B3148	Okno plast.3-kridlové O+O+OS -výš.100, šír.175 cm	1,000	kus								
20	011	64199-1831	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou	6,000	kus								
			$+5+1 = 6.000$;++ Medzisúččet: = 6.000										

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
21	MAT	611 4B4005	Okno plast.3-kridlové OS+P+OS -výš.160, šír.300 cm	1,000	kus								
22	MAT	611 4B46351	Okno plast. -výš.295, šír.180 cm	5,000	kus								
23	011	64299-2610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	1,000	kus								
24	MAT	611 3A0202	Dvere balkónové 1-kridlové OS -výš.200, šír.70 cm	1,000	kus								
25	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	48,950	m								
			+0,95*2+1,8*5 = 10.900										
			+0,75+1,3+1,3+0,7+3 = 7.050										
			+1*2 = 2.000										
			+0,8+1*2 = 2.800										
			+1,3*3 = 3.900										
			+0,9+1,75 = 2.650										
			+1,3*14 = 18.200										
			+1,45 = 1.450										
			;++ Medzisúččet: = 48.950										
26	MAT	611 9A0104	Parapeta vnútorná šír.250 mm	48,950	m								
27	MAT	611 9A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou	37,000	pár								
			+7+7+3+20 = 37.000										
			;++ Medzisúččet: = 37.000										
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
28	013	96203-2254	Búranie muriva z tehál cem. na MC alebo otvorov nad 4 m2	2,160	m3								
			+3*1,6*0,45 = 2.160										
			;++ Medzisúččet: = 2.160										
29	013	96208-1131	Búranie priečok zo sklenených tváric hr. do 10 cm	3,335	m2								
			+1,45*2,3 = 3.335										
			;++ Medzisúččet: = 3.335										
30	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	2,070	m2								
			+0,95*0,6*2 = 1.140										
			+0,8*0,6 = 0.480										
			+0,9*0,5 = 0.450										
			;++ Medzisúččet: = 2.070										

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
31	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2 +0,75*1,6 = 1.200 +1*1,2*2*2 = 4.800 +1,3*1*3 = 3.900 +1,75*1 = 1.750 +1,45*1,1 = 1.595 ; ++ Medzisúččet: = 13.245	13,245	m2								
32	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2 +1,3*1,6*2 = 4.160 +1,3*1,6*13 = 27.040 ; ++ Medzisúččet: = 31.200	31,200	m2								
33	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. nad 4 m2 +1,8*2,95*5 = 26.550 +3*1,6 = 4.800 ; ++ Medzisúččet: = 31.350	31,350	m2								
34	013	96806-2455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2 +0,7*2 = 1.400 ; ++ Medzisúččet: = 1.400	1,400	m2								
35	013	97403-1285	Vysekanie rýh v tehel. murive pri strope do 30 x 20 cm +4*2 = 8.000 ; ++ Medzisúččet: = 8.000	8,000	m								
36	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	9,329	t								
37	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie +9,329*2 = 18.658 ; ++ Medzisúččet: = 18.658	18,658	t								
38	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	9,329	t								
39	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km +9,329*19 = 177.251 ; ++ Medzisúččet: = 177.251	177,251	t								
40	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	9,329	t								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
41	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	9,329	t								
42	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a zneškodnen. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	9,329	t								
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00									
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV										
			766 - Konštrukcie stolárske										
43	766	76669-1911	Vyvesenie drev. krídiel okien pl do 1,5 m2 +22+9+5+11+28 = 75.000 ; ++ Medzisúččet: = 75.000	75,000	kus								
44	766	76669-1914	Vyvesenie drev. krídiel dvier pl do 2 m2	1,000	kus								
45	766	76669-1921	Zavesenie krídiel plastových okien +22+12+5+10+30 = 79.000 ; ++ Medzisúččet: = 79.000	79,000	kus								
46	766	76669-1924	Zavesenie krídiel plastových dvier	1,000	kus								
47	766	76669-1932	Nastavenie plastového okenného alebo dverového otváracieho a sklápacieho krídla	80,000	kus								
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	0,00									
			784 - Maľby										
48	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m +31,09+1,256 = 32.346 ; ++ Medzisúččet: = 32.346	32,346	m2								
			784 - Maľby spolu:	0,00									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00									
			Za rozpočet celkom	0,00									